

Rodics Innovation AB

559130-1527

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Åke Andersson, Styrelseledamot

2024-09-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning, försäljning och licensiering av produkter avsedda för vattensport samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avvecklat filialen Rodics Innovation Inc i USA.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	604 086	1 071 460	994 000	625 000
Resultat efter finansiella poster	-1 371 247	-496 897	-317 000	-46 000
Soliditet (%)	100	91	80	2

Den minskade omsättningen beror på minskat intresse för bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	103 860	2 133 958	39 467	-496 897	1 780 388
Balanseras i ny räkning			-496 897	496 897	0
Årets resultat				-1 371 247	-1 371 247
Vid årets utgång	103 860	2 133 958	-457 430	-1 371 247	409 141

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	2 133 958
Balanserat resultat	-457 430
Årets resultat	-1 371 247
Summa	305 281

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	305 281
Summa	305 281

Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		604 086	1 071 460
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-658 500	-348 350
Övriga rörelseintäkter		2 467	80 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-51 947	804 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 161	-310 220
Övriga externa kostnader		-329 413	-549 424
Personalkostnader	2	0	-312 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-510 000	-80 000
Övriga rörelsekostnader		-457 824	-12 075
Summa rörelsekostnader		-1 308 398	-1 264 557
Rörelseresultat		-1 360 345	-460 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		475	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 377	-36 447
Summa finansiella poster		-10 902	-36 429
Resultat efter finansiella poster		-1 371 247	-496 897
Resultat före skatt		-1 371 247	-496 897
Årets resultat		-1 371 247	-496 897

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	560 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	560 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	560 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		109 750	768 250
Summa varulager m.m.		109 750	768 250
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	109 835
Övriga fordringar		57 153	3 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 637	356 258
Summa kortfristiga fordringar		58 790	469 104
Kassa och bank			
Kassa och bank		240 601	165 359
Summa kassa och bank		240 601	165 359
Summa omsättningstillgångar		409 141	1 402 713
Summa tillgångar		409 141	1 962 713

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		103 860	103 860
Summa bundet eget kapital		103 860	103 860
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		2 133 958	2 133 958
Balanserat resultat		-457 430	39 467
Årets resultat		-1 371 247	-496 897
Summa fritt eget kapital		305 281	1 676 528
Summa eget kapital		409 141	1 780 388
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	191 283
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	191 283
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 038
Skatteskulder		0	-25 996
Övriga skulder		0	0
Uplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		0	-8 958
Summa eget kapital och skulder		409 141	1 962 713

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Företaget har under räkenskapsåret bytt redovisningsprincip från regelverket K3 till K2. Detta innebär att årsredovisningen för detta år upprättas enligt Bokföringsnämndens allmänna råd för mindre företag (K2) Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10
Då värdet av de tidigare Immateriella tillgångarna bedöms vara mycket osäkert har bolaget avskrivt dessa i sin helhet.	

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

I Immateriella anläggningstillgångar finns en bristande jämförelse.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-03-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	27 741
Utgående anskaffningsvärden	27 741
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-27 741
Utgående avskrivningar	-27 741
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Rodics Innovation AB, 559130-1527
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Jönköping

Johan Åke Andersson
Johan Åke Andersson
Ordförande
2024-09-18

Carl Johan Philip Junvik
Carl Johan Philip Junvik
Styrelseledamot
2024-09-18

Robert Ungurjanovic
Robert Ungurjanovic
Styrelseledamot
2024-09-26